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Poolia förbereder notering av Uniflex

Styrelsen för Poolia AB förbereder förslag om utskiftning och notering på
Nya Marknaden av dotterbolaget Uniflex. Bakgrunden till detta förslag är
att fullfölja den fastlagda strategin från 2002, att Poolia skall fokusera på
kvalificerad bemanning och rekrytering och Uniflex på sina kärnområden,
uthyrning av industri-, lager- och kontorspersonal.

Poolia separerade redan i början av år 2002 den generella bemanningen i
dotterbolaget Uniflex från den kvalificerade bemanningen och rekryteringen.
Styrelsen för Poolia anser därför att det är ett naturligt steg att notera Uniflex
på Nya Marknaden.
Avskiljandet av Uniflex planeras att genomföras genom en utskiftning av
aktierna i Uniflex till Poolias aktieägare.
- Poolia har alltid varit inriktat på kvalificerad personal. Bolaget startade med
att hyra ut och rekrytera kvalificerade ekonomer. I den stora framgången och
tillväxten som sedan följde blev vi en fullsortimentsleverantör. Nu fokuserar vi
åter på vår kärnkompetens för att bli en ledande aktör i Europa på kvalificerad
bemanning, säger Erik Strand, vd på Poolia AB.
- Uniflex har haft en stark utveckling inom generalistsegmentet och att notera
bolaget är en naturlig del i tillväxtstrategin. De administrativa synergierna
mellan verksamheterna i Poolia och Uniflex är begränsade. Det kommersiella
samarbetet kommer dock att fortsätta, säger Björn Örås, styrelseordförande och
huvudägare i Poolia AB.
- Jag har för avsikt att kvarstå som huvudägare i båda bolagen, säger Björn
Örås.

Poolia AB avser att kalla till en extra bolagsstämma före årsskiftet för att
behandla styrelsens förslag. Mer detaljerad information kommer att presenteras
inför bolagsstämman. För finansiell information avseende Poolia och Uniflex,
se bolagens respektive hemsidor, www.Poolia.se och www.uniflex.se.

För mer information:
   Erik Strand, vd Poolia AB, tfn: 08-555 650 60, 073-392 98 00

 Poolia är ledande inom kvalificerad bemanning och finns idag på ca 20 orter i Sverige samt
Norge, Danmark, Finland, Tyskland och Storbritannien. Verksamheten omfattar
Personaluthyrning, Rekrytering / Search och Outsourcing. Poolia Sverige är uppdelat i Poolia
Professionals och Uniflex där det förstnämnda erbjuder kvalificerad personal inom
yrkesområdena Ekonomi, Bank & Finans, IT, Kontor, HR, Lön, Teknik, Sälj & Marknad,
Juridik, Vård samt Life Science. Dotterbolaget Uniflex är en av de största aktörerna inom
generell bemanning i Sverige och erbjuder tjänsterna reception, kundtjänst, växel, call-center,
lager, industri och internservice.


